

Terveys selvityksetön sairauskuluvakuutus yrittäjille ja yrityksille

TSAIR
Vakuutusehdot 1.9.2022



Sisällysluettelo

1 Vakuutuksen voimaantulo	2
1.1 Turvan vastuun alkaminen.....	2
2 Vakuutetut ja korvauksen saajat	2
2.1 Vakuutetut.....	2
2.2 Korvauksen saaja.....	2
3 Yleistä korvauksista	2
3.1 Turvan oikeus määrätä hoitopaikka	2
3.2 Korvauksen hakeminen	2
3.3 Korvauksen maksaminen	2
3.4 Rajoitukset korvauksen maksamiseen	2
4 Sairauskuluvakuutuksen voimassaolo	3
4.1 Voimassaoloalue ja -aika	3
4.2 Voimassaolo urheilutoiminnassa	3
4.3 Vakuutuksen päättyminen	3
4.4 Rikollinen toiminta, ydinvahinko ja sota.....	3
5 Vakuutusmaksu ja indeksitarkistukset	3
5.1 Vakuutusmaksuun vaikuttavat seikat	3
5.2 Indeksitarkistukset	3
6 Yleistä sairauskuluvakuutuksesta	3
6.1 Tapaturma	3
6.2 Sairaus	3
6.3 Enimmäiskorvausmäärä.....	4
6.4 Omavastuu.....	4
7 Sairauden ja tapaturman hoitokulut	4
7.1 Vakuutustapahtuman korvattavuuden rajoitukset.....	4
7.2 Korvaukset.....	4
7.3 Vakuutustapahtuman hoitokuluja koskevat rajoitukset.....	4

Sairauskulu vakuutus

Vakuutus sopimuksen sisältö määräytyy vakuutus kirjan, Sairauskulu vakuutuksen ehtojen ja Yleisten sopimusehtojen mukaan. Vakuutus kirjaan on merkitty vakuutus sopimuksen yksilölliset tiedot kuten vakuutetut, vakuutus turvan laajuus, vakuutus- ja enimmäiskorvaus määrät, omavastuut sekä vakuutus turvan päättymisen.

Vakuutus voidaan myöntää ainoastaan yritykselle, eikä sitä voida siirtää yksityishenkilölle. Vakuutusta ei voi myöskään siirtää toiselle yritykselle.

1 Vakuutuksen voimaantulo

1.1 Turvan vastuun alkaminen

Turvan vastuun alkamisesta ja vakuutus sopimuksen voimassa olosta kerrotaan Yleisten sopimusehtojen kohdassa 3.

Vakuutus sopimuksen voimaantulo ja voimassapysyminen edellyttävät, että vakuutetuilla on voimassa olevat työtapaturma- ja ammattitautilain mukaiset työ- ja vapaa-ajan vakuutukset Turvassa ja vakuutettuja on vähintään kaksi.

Sairauskulu vakuutus myönnetään ilman terveys selvitystä. Vakuutus kattaa sekä vakuutuksen voimassa oloaikana alkavat, että ennen vakuutusta alkaneet sairaudet ja tapaturman aiheuttamat vammat vakuutusehtojen mukaisesti.

Sairauskulu vakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassa oloaikana aiheutuneita sairauden tai tapaturman hoitokuluja.

2 Vakuutetut ja korvauksen saajat

2.1 Vakuutetut

Vakuutettuina ovat vakuutus kirjaan merkityt henkilöt. Vakuutuksella voidaan vakuuttaa 15-64-vuotiaat henkilöt. Vakuutus on voimassa aina 80-vuotiaaksi asti.

Vakuutetun on asuttava vakituisesti Suomessa ja hänellä on oltava voimassa oleva Kela-kortti osoituksena Suomen asumisperusteiseen sosiaaliturvaan kuulumisesta. Jos vakuutettu vuosittain oleskelee yhtäjaksoisesti yli kuusi kuukautta kalenterivuodesta ulkomailla, ei hänen katsota asuvan vakituisesti Suomessa. Vakuutetun tulee viipymättä ilmoittaa Turvaan, jos tapahtuu muutoksia Suomen asumisperusteiseen sosiaaliturvaan kuulumisessa tai jos Kela-kortti ei ole enää voimassa.

2.2 Korvauksen saaja

Korvauksen saajana on vakuutettu tai muu korvaukseen oikeutettu.

3 Yleistä korvauksista

3.1 Turvan oikeus määrätä hoitopaikka

Turva voi velvoittaa vakuutetun ottamaan yhteyttä Turvaan määrittämällä tavalla ennen vakuutetun menoa tutkimukseen tai hoitoon. Turvalla on oikeus määrätä, missä vakuutetun tutkimus- ja hoitotoimenpiteet toteu-

tetaan.

Tutkimukset ja hoito voidaan toteuttaa myös etäpalveluita käyttäen, jos se on lääketieteellisesti mahdollista.

3.2 Korvauksen hakeminen

Korvausta on haettava Turvalta vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija sai tietää vakuutuksen voimassa olosta, vakuutus tapahtumasta ja siitä aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta.

Korvaus vaatimus on joka tapauksessa esitettävä 10 vuoden kuluessa vakuutus tapahtumasta tai vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta. Jos korvaus vaatimusta ei esitetä tässä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen. Myöhässä haetuista kuluista ei makseta korvausta.

Korvauksen hakijan tulee itse maksaa hoitokulut, ellei toisin ole sovittu, ja hakea niistä sairausvakuutuslain mukainen korvausosuus Kelalta. Jos oikeus sairausvakuutuslain mukaiseen korvaukseen on menetetty määräajan laiminlyönnin tai muun syyn vuoksi, Turva vähentää korvauksesta sen osuuden, joka olisi maksettu sairausvakuutuslain perusteella.

Jos vakuutetulla on oikeus saada korvausta hoitokuluista lisäksi jonkin muun lain kuin sairausvakuutuslain perusteella, kuten työtapaturma- ja ammattitautilain, maatalousyrittäjän työtapaturma- ja ammattitautilain, liikennevakuutuslain, perusopetuslain tai potilasvakuutuslain, on korvausta haettava ensin kyseisen lain perusteella.

Niistä kuluista, joista ei korvausta ole lain nojalla maksettu, on toimitettava Turvalle korvauspäätös tai muu vastaava selvitys.

3.3 Korvauksen maksaminen

Korvattavan sairauden ja tapaturman hoidosta vakuutetulle aiheutuneet kulut korvataan alkuperäisen laskun tai tositteen perusteella. Vakuutuksesta korvataan ainoastaan vakuutetun hoitoon kohdistuneita kuluja. Hoitokulujen maksamisen edellytyksenä on, että sairaus kulu vakuutus on voimassa hoitokulujen syntyessä ja että vakuutetulla on voimassa oleva Kela-kortti hoitokulujen syntyessä.

Hoitokuluja korvataan silloin, kun kyse on Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valviran) hyväksymän lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön antamasta hoidosta.

Hoitokulujen korvattavuus edellyttää, että tutkimus, hoito ja toimenpiteet ovat lääkärin määräämiä ja yleisesti hyväksytyt lääketieteellisen kokemuksen mukaan tarpeellisia ja välttämättömiä sairauden tai tapaturman tutkimiseksi tai hoitamiseksi sekä Suomen terveydenhuollossa yleisesti käytettyjä. Hoitokulujen on oltava kohtuullisia. Sairauskulu vakuutuksesta korvataan kohtuulliset kustannukset lääketieteellisistä selvityksistä ja lääkäri lausunnoista, jos ne ovat Turvan korvauskäsittelyä varten pyytämiä.

3.4 Rajoitukset korvauksen maksamiseen

Jos korvattavasta vakuutus tapahtumasta riippumattomat seikat ovat olennaisesti vaikuttaneet vamman tai sairauden syntyyn tai sen paranemisen pitkittymiseen, maksetaan hoitokuluja siltä osin kuin hoidon on lääketieteel-

lisen tietämyksen perusteella katsottava aiheutuneen korvattavasta vakuutustapahtumasta.

Sairauskuluvakuutuksesta ei korvata

- komplikaatioiden aiheuttamia hoitokuluja silloin kun komplikaatio liittyy tutkimuksiin tai hoitoihin, jotka eivät ole vakuutuksesta korvattavia.
- vaihtoehtoisia hoitomuotoja, jotka eivät ole lääketieteen hoitoperiaatteissa yleisesti hyväksytyjä ja näyttöön perustuvia.
- vakuutustapahtumaa, jonka vakuutettu on aiheuttanut tahallaan.
- hoidon laiminlyönnistä aiheutuvaa sairauden tai tapaturmavamman pahenemista tai parantumisen pitkittymistä.
- hoitokuluja tai niistä perittyjä omavastuita, jos kyseessä on toisesta vakuutusyhtiöstä korvattu vakuutustapahtuma.

Korvausta voidaan Yleisten sopimusehtojen mukaan alentaa, jos vakuutettu tai muu vakuutuskorvaukseen oikeutettu on törkeällä huolimattomuudellaan ollut aiheuttamassa sairautta, vammaa tai tapahtumaa. Korvaus jätetään maksamatta, jos vakuutettu tai muu vakuutuskorvaukseen oikeutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuutustapahtuman.

4 Sairauskuluvakuutuksen voimassaolo

4.1 Voimassaoloalue ja -aika

Sairauskuluvakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa ympäri vuorokauden sekä työssä että vapaa-aikana. Hoitokuluina korvataan kuitenkin vain Suomessa määrätyt ja tehdyt tutkimukset ja annetut hoidot.

Hoitokulujen korvattavuus edellyttää, että vakuutettu kuuluu hoitokulujen syntyessä Suomen asumisperusteisen sosiaaliturvan piiriin ja että hänellä on siitä osoitukseen voimassa oleva Kela-kortti.

4.2 Voimassaolo urheilutoiminnassa

Vakuutus on voimassa ammattiurheilua lukuun ottamatta kaikessa urheilutoiminnassa.

Ammattiurheilusta on kyse silloin, kun urheilija harjoittaa urheilua yksilö- tai joukkuelajissa ammattinaan ja urheilimisesta maksetaan palkkaa enemmän kuin urheilijan tapaturma- ja eläketurvasta annetussa laissa säädetty rahamäärä tai kun urheilijan on otettava urheilijoiden tapaturma- ja eläketurvassa annetun lain mukainen vakuutus.

4.3 Vakuutuksen päättymisen

Sairauskuluvakuutus päättyy vakuutetun osalta

- sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu täyttää 80 vuotta.
- sinä päivänä, kun hänellä ei ole voimassaolevaa Kela-korttia osoituksena Suomen asumisperusteiseen sosiaaliturvaan kuulumisesta.
- sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu ei ole enää asunut vakituisesti Suomessa.
- kun vakuutetun työ-, virka- tai muu sopimussuhde vakuutuksenottajaan päättyy. Sairauskuluvakuutuksen viimeinen voimassaolopäivä on vakuutetun työsuhteen tai muun sopimussuhteen viimeinen päivä.
- vakuutuskirjaan merkityn sairaanhoitokulujen enimmäismäärän täytyessä.

Sairauskuluvakuutus päättyy samasta ajankohdasta, kun työtapaturma- ja ammattitaitilain mukaiset työ- ja vapaa-ajanvakuutukset päättyvät Turvassa.

Vakuutus sopimuksen päättymisestä kerrotaan tarkemmin Yleisten sopimusehtojen kohdassa 16.

4.4 Rikollinen toiminta, ydinvahinko ja sota

Sairauskuluvakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kuluja, joka on aiheutunut

- vakuutetun rikollisen toiminnan yhteydessä.
- ihmisiä joukoittain vahingoittaneen ydinreaktion tai ionisoivaan säteilyyn perustuvan aseiden tai laitteen vaikutuksesta.
- ydinvastuulaisissa kuvatuista ydinvahingosta tai ydinreaktion perustuvan materiaalin, laitteen tai aseiden aiheuttamasta vahingosta riippumatta siitä, missä vahinko on tapahtunut.
- sodasta, kapinasta, mellakasta, aseellisesta selkkauksesta tai vastaavasta tai palveluksesta Yhdistyneiden Kansakuntien, Euroopan Unionin tai muun yhteisön organisoimassa rauhanturvaamistehtävässä tai muussa sotilaallisessa toiminnassa.

Jos vakuutettu on aloittanut ulkomaanmatkansa ennen aseellisten toimien alkamista eikä itse ole osallistunut niihin, sovelletaan tätä kohtaa vasta kun 14 vuorokautta on kulunut aseellisten toimien alkamisesta. Jos vakuutettu on itse osallistunut aseellisiin toimiin tai kyseessä on suursota, sovelletaan tätä kohtaa heti. Suursodalla tarkoitetaan kahden tai useamman YK:n turvallisuusneuvoston pysyvän jäsenen välillä sotaa.

5 Vakuutusmaksu ja indeksitarkistukset

5.1 Vakuutusmaksuun vaikuttavat seikat

Sairauskuluvakuutuksen maksuun vaikuttavia tekijöitä ovat vakuutetun sukupuoli, ikä, vakuutusmäärä ja omavastuu.

Turvalla on oikeus muuttaa vakuutusmaksua vakuutusmaksukauden vaihtuessa vakuutetun iän muuttumisen seurauksena. Muut tilanteet, joissa Turvalla on oikeus muuttaa vakuutusmaksua, on kerrottu Yleisissä sopimusehdoissa.

5.2 Indeksitarkistukset

Vakuutusmäärät ja vakuutusmaksut tarkistetaan vuosittain vakuutuskauden alkaessa palkkakertoimella. Vakuutukset on sidottu työntekijän eläkelain mukaiseen palkkakertoimeen (TyEL-palkkakerroin). Palkkakertoimena käytetään vakuutuskauden alkamista edeltävän kalenterivuoden arvoa.

6 Yleistä sairauskuluvakuutuksesta

Sairauskuluvakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana aiheutuneita sairauden ja tapaturman hoitokuluja.

6.1 Tapaturma

Tapaturmalla tarkoitetaan ulkoisesta tekijästä johtuvaa äkillistä ja odottamatonta tapahtumaa, joka aiheuttaa vakuutetulle ruumiinvamman hänen sitä tahtomatta.

6.2 Sairaus

Sairaudella tarkoitetaan sellaista sairaanhoitoa vaativaa

tilaa, joka Turvalle toimitetun selvityksen perusteella on alkanut vakuutetun tahdosta riippumatta muutoin kuin tapaturmaisesti.

6.3 Enimmäiskorvausmäärä

Vakuutuskirjaan on merkitty korvattavien sairaanhoitokulujen enimmäismäärä.

Samana sairauden tai saman tapaturman perusteella maksetaan korvausta yhteensä enintään 10 000 euroa yhtä vakuutettua kohden.

Sairaanhoitokulujen enimmäismäärästä vähennetään vuosittain maksetut korvaukset ja jäljellä olevaa määrää korotetaan ehtojen kohdan 5.2 mukaisesti. Vakuutuskirjaan on merkitty myös korvattavien sairaalan hoitopäivämaksujen päivittäinen enimmäiskorvausmäärä.

6.4 Omavastuu

Korvattavien hoitokulujen määrästä vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. Omavastuu vähennetään kerran kutakin sairautta tai tapaturmavammaa kohti.

7 Sairauden ja tapaturman hoitokulut

7.1 Vakuutustapahtuman korvattavuuden rajoitukset

Jos korvattavasta vakuutustapahtumasta riippumattomat seikat ovat olennaisesti vaikuttaneet vamman tai sairauden syntyyn tai sen paranemisen pitkittymiseen, maksetaan korvausta vain siltä osin kuin hoidon tarpeen on lääketieteellisen tietämyksen perusteella katsottava johdun korvattavasta vakuutustapahtumasta.

Sairauskuluvakuutuksesta korvataan leikkaus-, hoito- tai muun lääkinnällisen toimenpiteen yhteydessä aiheutunut sairaus tai vamma vain, jos toimenpide on suoritettu tästä vakuutuksesta korvattavan sairauden hoitamiseksi.

Korvausta ei makseta, jos vakuutustapahtuma on aiheutunut

- myrkytyksestä, joka johtuu sellaisesta ravinnoksi nautitusta aineesta, jota ei ole tarkoitettu ravinnoksi.
- vakuutetun itsemurhayrityksestä.
- vakuutetun vammasta tai sairaudesta, jonka vakuutettu on aiheuttanut tahallisesti.
- vakuutetun käyttämästä huumausaineesta, alkoholista, nikotiinista tai muusta huumaavasta aineesta tai lääkeaineen väärinkäytöstä.

Korvausta ei makseta vammasta, joka on aiheutunut putremisestä hampaalle, leukaniveliin tai hammasproteesille, vaikka vahinkoon olisi vaikuttanut ulkopuolinen tekijä.

7.2 Korvaukset

Sairauden ja tapaturman hoitokuluina korvataan

- tutkimusten, hoitojen ja toimenpiteiden kustannukset, kun ne ovat lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön suorittamia.
- sairaalan hoitopäivämaksut vakuutuskirjaan merkittyyn päivittäiseen enimmäiskorvausmäärään saakka enintään 360 vuorokaudelta sairautta tai tapaturmaa kohti.
- kustannukset kiireellisistä ensiapuluonteisista sairaankuljetuksista ambulanssilla.
- tapaturman aiheuttaman hammasvamman hoitokustannukset.
- Turvan etukäteisen hyväksymän, tapaturmavamman

vaatiman kosmeettisen tai plastiikkakirurgisen hoidon kustannukset.

7.3 Vakuutustapahtuman hoitokuluja koskevat rajoitukset

Alla mainittuja hoitokuluja ei korvata, vaikka ne olisivat lääketieteellisesti arvioiden tarpeellisia.

7.3.1 Hoitokulut

Hoitokuluina ei korvata

- lääkevalmisteita.
- perusvoiteita, ravintovalmisteita, vitamiineja, hivenaineita, kivennäisaineita, rohdosvalmisteita, luontais- tuotteita taikka homeopaattisia tai antroposofisia valmisteita tai vastaavia eikä näiden antamisesta aiheutuneita hoitokuluja, vaikka valmisteet olisivat lääkärin määräämiä.
- vitamiini- tai hivenainetutkimuksia taikka niihin rinnastettavia muita tutkimuksia, vaikka ne olisivat lääkärin määräämiä.
- vaihtoehtoisia tutkimus- ja hoitomuotoja, jotka eivät ole lääketieteen hoitoperiaatteissa yleisesti hyväksytyjä.
- kuorsauksen tutkimusta tai hoitoa, ellei kysymyksessä ole unirekisteröinnillä varmistetun uniapnean hoito.
- ensisijaisesti elämänlaatua parantavan hoidon kustannuksia, kun niitä käytetään esim. lievittämään kaljuuntumisen tai muiden fysiologisten muutosten haittavaikutuksia.
- vaihdevuosisoireiden tutkimuksesta tai hoidosta aiheutuvia kustannuksia.
- erektiohäiriön tutkimuksesta tai hoidosta aiheutuneita kustannuksia.
- alaraajojen laskimoiden vajaatoiminnan (suonikohjut) tutkimuksia tai hoitoa.
- luomen poistoa, ellei kyseessä ole lääketieteellistä hoitoa vaativa pahanlaatuinen kasvain tai sen esiaste.
- lihavuuden tutkimusta tai hoitoa, mahalaukun ohitus- tai kavennusleikkausta tai rasvaimua eikä näiden aiheuttamaa sairautta tai jälkitilaa.
- hoitoa, jonka tarve on syntynyt voimakkaan laihtumisen seurauksena, kuten ylimääräisten ihopoimujen hoitoa.

7.3.2 Muut hoidot

Hoitokuluina ei korvata

- puhe-, psyko-, ravitsemus- tai toimintaterapiasta tai neuropsykologisesta kuntoutuksesta taikka muusta näihin verrattavasta terapiasta, hoidosta tai kuntoutuksesta aiheutuvia kustannuksia.
- fysioterapeutin, jalkaterapeutin, kiropraktikon, osteopaatin, naprapaatin, hierojan tai näihin rinnastettavan terveydenhuoltoalan ammattihenkilön suorittamaa tutkimusta tai antamaa hoitoa.
- fysikaalista tai muuta näihin rinnastettavaa hoitoa, kuten valohoitoa.
- kustannuksia, jotka aiheutuvat oleskelusta kylpylässä taikka luontais- tai vastaavissa hoitolaitoksissa.
- kustannuksia, jotka aiheutuvat asumisesta tai oleskelusta palvelulaitoksessa tai kuntoutuspalveluja tuottavassa laitoksessa, vaikka yksikön toimintaan sisältyisi terveydenhuoltopalveluita.
- kustannuksia julkisessa tai yksityisessä terveydenhuollossa annettavasta kuntoutushoidosta.

7.3.3 Ennaltaehkäisy

Hoitokuluina ei korvata

- ennaltaehkäisevää hoitoa tai rokotuksia.

- terveys- tai määräaikaistarkastuksia, kuten gynekologisia vuositarkastuksia.
- tutkimuksia, jotka on tehty sellaisen sairauden toteamiseksi tai poissulkemiseksi, josta vakuutetulla ei ole ollut oireita ennen tutkimuksen aloittamista, kuten geenitutkimuksia.

7.3.4 Suun ja hampaiden hoito

Hoitokuluina ei korvata

- hammassairauden, hampaiden tai purentaelinten hoitoa tai tutkimusta.
- hampaiden tai purentaelinten tutkimusta tai hoitoa, vaikka tutkimuksen tai hoidon tarve on johtunut muusta kuin hammassairaudesta.
- hampaan tai purentaelinten sairauden hoitoa, vaikka se on aiheuttanut oireita muualla kuin hampaistossa.

7.3.5 Silmät

Hoitokuluina ei korvata

- näöntarkastuksia tai näkökyvyn heikentymisen tutkimuksia tai hoitoja.
- taittovirheen tai harmaakaihien tutkimusta, hoitoa tai toimenpidettä.
- silmälasien tai piilolinssien hankintaa.

7.3.6 Kosmeettinen ja plastiikkakirurginen hoito

Hoitokuluina ei korvata

- kosmeettista tai plastiikkakirurgista tutkimusta, hoitoa tai toimenpidettä eikä niiden aiheuttamia komplikaatioita tai myöhempiä korjaustoimenpiteitä, paitsi korvattavissa hoitokuluissa mainitut.
- rintojen pienennys-, suurennus- tai muokkausleikkauksia tai rinnan rekonstruktioita eikä niihin liittyviä tutkimuksia tai hoitoja.
- silmäluomien, silmänympäristön tai muun kasvojen alueen kohotuksia tai muokkausta eikä niihin liittyviä tutkimuksia tai hoitoja.

7.3.7 Päihteet ja riippuvuudet

Hoitokuluina ei korvata

- huumausaineen, alkoholin, lääkeaineen, nikotiinin tai muun aineen käytön aiheuttaman riippuvuuden tai sairauden tutkimuksesta tai hoidosta aiheutuvia kustannuksia.
- muun riippuvuuden, kuten peli- tai someriippuvuuden, tutkimuksesta tai hoidosta aiheutuvia kustannuksia.

7.3.8 Raskaus ja lapsettomuus

Hoitokuluina ei korvata

- raskauden ehkäisystä, raskauden tilasta, synnytyksestä, raskauden keskeyttämisestä, keskenmenosta taikka lapsettomuuden tutkimuksesta tai hoidosta tai näihin liittyvistä komplikaatioista aiheutuvia kustannuksia.

7.3.9 Muut rajoitukset

Hoitokuluina ei korvata

- matka- ja yöpymiskustannuksia.
- kotikäyntilisiä.
- ortopedisia tukia, tukipohjallisia, sidetarpeita, tekojäseniä, lääkinnällisiä välineitä tai muita apuvälineitä, kuten purentakiskoja tai hengityshoitolaitteita.
- sairaankuljetuksia ulkomailta Suomeen.
- silmälasien, piilolinssien, kuulokojeen, irtohammasproteesin ja turvakypärän hankinta- tai korjauskustannuksia, vaikka kyseinen esine olisi rikkoutunut tai kadonnut tapaturman tai sairauskohtauksen yhteydessä.

- välillisiä kustannuksia, kuten ansionmenetystä, majotus-, ateriat- ja puhelin kuluja tai vaatteita, varusteita, kotihoitokustannuksia taikka saattajan matka- ja majoituskuluja.
- lääketieteellisiä selvityksiä tai lääkärinlausuntoja, ellei Turva niitä erikseen pyydä.
- muita kustannuksia, joita ei ole mainittu sairauden korvattavissa hoitokuluissa.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuu vahinkojen hätäpalvelu
iltais in ja viikonloppuis in

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

